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Lot Description

1
MITRE-HARDY: THE "NYMPH TROUT FLY" RODtwo piece split cane, in the original canvas rod bagProvenance: From a private

Midlands vintage fishing tackle collection.

2 A ONE PIECE SPLIT CANE TROUT FLY RODand two other various trout fly rods (3)

3
A PFLUEGER TRION THREE PIECE SALMON ROD15ft long, in the original canvas rod bag, and alloy tubeProvenance: A private

Dorset fishing tackle collection.

4
A HARDY GRAPHITE THREE PIECE SALMON FLY ROD DELUXEin original Hardy canvas rod bag, 15.4ft longProvenance: A private

Dorset fishing tackle collection.

5 HARDY HOLLOWLIGHT: A THREE PIECE SPLIT CANE FLY RODno. H32444, in the original Hardy canvas rod bag

6
A HARDY FIBERLITE PERFECTION TWO PIECE TROUT FLY ROD8ft long, in original Hardy canvas rod bag; and three other various

trout fly rods (4)Provenance: A private Dorset fishing tackle collection.

7
A HARDY HALFORD KNOCKABOUT PALAKONA TWO PIECE TROUT FLY RODin the original Hardy canvas rod bag; and a Hardy

four piece greenheart salmon fly rod, in the original Hardy canvas rod bag (2)Provenance: A private Dorset fishing tackle collection.

8
AN ABU CARBOLITE TWO PIECE FLY RODin the original canvas rod bag, 18.5ft; and three other fishing rods (4)Provenance: A

private Dorset fishing tackle collection.

9
A VICTORIAN BRASS & BAMBOO LANDING NETwith an oak fishing gaff; a Victorian bamboo gaff; various fishing rods; and four

various wading staffsProvenance: A private Dorset fishing tackle collection.

10
D. SLATER, NEWARK: THE WALLIS CENTRE PIN REELwith a walnut drum, twin ebonised handles, brass smooth foot and star back,

size 4.5"; and another centre pin reel by D. Slater, size 3.5" (2)Provenance: From a private Midlands vintage fishing tackle collection.

11

W. GARDEN OF ABERDEEN: A BRASS PLATE WIND SALMON REELwith horn handle and smooth brass foot, size 4"; and one other

brass plate-wind salmon reel with horn handles and smooth brass foot, size 3.5" (2)Provenance: From a private Midlands vintage fishing

tackle collection.

12
W. HORTON OF GLASGOW: A BRASS PLATE WIND TROUT REELwith domed horn handle and smooth brass foot, size 3"; and one

other brass plate wind trout reel with domed horn handle and smooth brass foot, size 2.5" (2)

13
A HARDY 'THE ST GEORGE 3 3/8' FLY REELwith two screw latch, move alloy foot, ebonite handle; and a Hardy 'The Altex no 2', in its

original box, with spare spool (2)Provenance: A private Dorset fishing tackle collection.

14 ALLCOCKS OF REDDITCH: AN ALLOY SEA REELwith steel line guard, steel check button and brake ratchet



15

A BRASS WINCH FISHING REELwith turned bone handle and smooth brass foot, on an offset curved crank winding arm, triple pillar

cage, circa 1840, size 1.5"; and a miniature brass trout wheel with bone handle, smooth brass foot and a crank winding arm, size 1.75",

circa 1840 (2)Provenance: From a priva ...[more]

16
TWO PFLUEGER SALMON REELSone with a spare spool, in original pouches; and a Daiwa 10/11 salmon reel (4 and 2

pouches)Provenance: A private Dorset fishing tackle collection.

17

ABU AMBASSADEUR: A MULTIPLIER REELno. 6000, in the original leather pouch; a Shakespeare Odyssey salmon reel, 9/11, spare

spool, in original cardboard box; a Shakespeare Mustang salmon reel, with two spare spools; and a Dura Cast trotting reel, with spare

spoolProvenance: A private Dorset fishing ta ...[more]

18
MITCHELL: A SPINNING REELand a quantity of various fishing reels, spools, fishing scales and others (a lot)Provenance: From a

private Midlands vintage fishing tackle collection.

19 TWO HARDY SPARE SPOOLSand eight Hardy zipped reel pouches (10)Provenance: A private Dorset fishing tackle collection.

20
HARDY: TWO REEL POUCHESa brown cardboard reel box; a Shakespeare Pridex fly reel, in the original cardboard box; and a fishing

priest (5)Provenance: From a private Midlands vintage fishing tackle collection.

21
A BRASS CLAMP FITTING WINCH19th century, with raised check and turned bone handle, on a slightly curved crank winding arm,

with a triple pillar cage and brass clamped foot, size 2"

22

A LARGE HICKORY SALMON NETlate 19th century, with leather carrying strap, 186cm long; a late 19th century trout landing net with

bamboo shaft; a Hardy Bros. of Alnwick salmon gaff; and a late 19th century landing net with bamboo shaft and brass top

(4)Provenance: From a private Midlands vintage fish ...[more]

23
HARDY BROS: TWO FOLDING LANDING NETSa Hardy brass fishing tailer; and a late 19th century brass extending fishing gaff

(4)Provenance: From a private Midlands vintage fishing tackle collection.

24
A HARDY BRASS AND OAK SHAFT FISHING PRIEST18cm long; and an Edwardian brass gaff/priest, 34cm long (2)Provenance: A

private Dorset fishing tackle collection.

25
A VICTORIAN ELM FISHING PRIESTthe shaped handle with turned finial head; and three other fishing priests (4)Provenance: From a

private Midlands vintage fishing tackle collection.

26
A BRASS FOLDING POCKET FISHING GAFFearly 19th century, 18cm long; three vintage fishing priests, Hardy lead weights; weights

in the form of fish; and other items (a lot)Provenance: From a private Midlands vintage fishing tackle collection.

27
HARDY BROS: A BRASS FISH TAILERtogether with one other brass fish tailer; and four vintage fishing gaffs (6)Provenance: A private

Dorset fishing tackle collection.

28 A VICTORIAN FOUR-PRONG EEL SPEAR HEAD25cm long

29 A STEEL HARPOON19th century, with barbed tip, 41cm long

30
HARDY: A BROWN LEATHER LINE GREASERtwo salmon hooks by R. Harrison & Co.; one other salmon hook; and a multi-tool pen

knife (5)Provenance: From a private Midlands vintage fishing tackle collection.



31

A RARE AND IMPORTANT SALMON FLY COLLECTION BY WILLIAM HUMBLE WARD The 2nd Earl of Dudley, Viceroy of Ireland

(1867 - 1932)comprising a collection of 105 fully dressed gut eyed salmon flies contained in the original black japanned circular metal

tin, with hinged lid, side ventilation holes and gilt-p ...[more]

32
THREE GUT EYED SALMON FLIESa quantity of various Aero flies, swivel flies and others (a lot)Provenance: From a private Midlands

vintage fishing tackle collection.

33
HARDY'S PATENT: A CROCODILE LUREtwo Hardy no. 2 prawn lures, on the original card; five various Archer Patent fishing lures

(7)Provenance: From a private Midlands vintage fishing tackle collection.

34
CARTER & CO, LONDON: TWO FISHING LURESand a quantity of various other fishing lures and traces (a lot)Provenance: From a

private Midlands vintage fishing tackle collection.

35
A QUANTITY OF LEMAX MOTHER OF PEARL FISHING LURESand various others (a lot)Provenance: From a private Midlands

vintage fishing tackle collection.

36
TEN GEEN'S PATENT FISHING LURESand a quantity of various other fishing lures (a lot)Provenance: From a private Midlands vintage

fishing tackle collection.

37
A COLLECTION OF FISHING LURESby various makers including Hatton, Richard Foreshore & Co. Ltd, Shakespeare and others (a

lot)Provenance: From a private Midlands vintage fishing tackle collection.

38

HARDY: A "PEARL" DEVON LUREin the original Hardy box; a Hardy "Golden Sprat" Devon fishing lure, in the original box; a Hardy

Tweed "Spinning Prawn" in the original box; and a quantity of various other Hardy lures (a lot)Provenance: From a private Midlands

vintage fishing tackle collection.

39
ALLCOCK & CO. LTD: A SUPERIOR ARTIFICIAL SPINNERon the original card; and a quantity of various other Allcock & Co. Ltd lures

and spoons (a lot)Provenance: From a private Midlands vintage fishing tackle collection.

40
C. FARLOW, LONDON: FISHING LURES & SPOONSvarious sizes (a lot)Provenance: From a private Midlands vintage fishing tackle

collection.

41
FOSTERS: A DEVON LUREa nickel silver Comet lure; and various other fishing lures (a lot)Provenance: From a private Midlands

vintage fishing tackle collection.

42
MAURICE CARSWELL: A PHANTOM FISHING LUREand a quantity of various other Phantom fishing lures (a lot)Provenance: From a

private Midlands vintage fishing tackle collection.

43
A CASTING SPOON LUREanother fishing spoon lure by Ogden Smith Ltd, London; the Alnwick Spinner; and various other fishing

spoon lures (a lot)Provenance: From a private Midlands vintage fishing tackle collection.

44
C FARLOW & CO., LONDON: A FISHING SPOON LUREand various other fishing spoon lures by G.L. and Co., W. Adams, Redditch,

Eaton & Deller and others (a lot)Provenance: From a private Midlands vintage fishing tackle collection.

45
ALLCOCK & CO LTD: A FISHING SPOON LUREand various other fishing lures by Monroe, Feres of Redditch and Paris, Hearder of

Plymouth and others (a lot)Provenance: From a private Midlands vintage fishing tackle collection.

46
C. KAUSCH, BATH N.Y: A SILVER SALMON FISHING LUREpainted no. 2.27.06; a Ramford fishing lure in the form of a fish; three

other fishing lures (5)Provenance: From a private Midlands vintage fishing tackle collection.



47
A "CARTMAN" FISHING LUREand a quantity of various other fishing lures in a wooden box (a lot)Provenance: From a private Midlands

vintage fishing tackle collection.

48
TWO HORN FISHING LURESand a quantity of various other fishing lures (a lot)Provenance: From a private Midlands vintage fishing

tackle collection.

49
ALBERT SMITH & CO., REDDITCH: A FISHING LUREand a quantity of other fishing lures, spoons and baits (a lot)Provenance: From a

private Midlands vintage fishing tackle collection.

50
A QUANTITY OF VARIOUS FISHING LUREScontained in a case, including lead weightsProvenance: A private Dorset fishing tackle

collection.

51
W.BARTLETT & SONS LTD, REDDITCH: THE ARCHER SPINNERwith painted no. 223156, on the original card; and a quantity of

various other fishing lures including Alcock, Henley & Sons LtdProvenance: From a private Midlands vintage fishing tackle collection.

52
HARDY: TWO SWIMMER BAITSand various other Hardy lures (a lot)Provenance: From a private Midlands vintage fishing tackle

collection.

53 FIFTEEN HARDY SPOON BAITSof various hook sizes (15)Provenance: From a private Midlands vintage fishing tackle collection.

54
SIR BARBE SLADE PROPELLING BAITand a quantity of various other propelling baits (a lot)Provenance: From a private Midlands

vintage fishing tackle collection.

55
ALLCOCK, REDDITCH: CROCODILE BAITvarious other baits and hooks (a lot)Provenance: From a private Midlands vintage fishing

tackle collection.

56 THE HARDY "ELAREX" MULTIPLIER SPINNING REELand four metal fly tins containing various trout and salmon flies (5)

57

C. FARLOW, LONDON: A JAPANNED FLY TINwith a quantity of various trout and sea trout flies; an Army & Navy black japanned fly

tin; a leather case with various trout flies by Martinez & Bird Ltd "Sinfalta", in the original boxes; and others (a lot)Provenance: From a

private Midlands vintage fishing ta ...[more]

58
HARDY: A LARGE BLACK JAPANNED FLY TINwith various double hook flies; two other black japanned fishing tins containing flies and

various hooks (3)Provenance: From a private Midlands vintage fishing tackle collection.

59
MALLOCH'S OF PERTH: A BLACK JAPANNED FLY TINwith a quantity of various wet flies; a Hardy Bros. alloy fly tin; a Hardy Bros.

alloy cast tin; and a leather fly box (4)Provenance: From a private Midlands vintage fishing tackle collection.

60
C. FARLOW, LONDON: A BLACK JAPANNED CAST TINtwo other cast tins; a black japanned lead weight tin; and four alloy fly tins

(8)Provenance: From a private Midlands vintage fishing tackle collection.

61

HARDY: A NERODA FLY BOXin the original Hardy cardboard box; a plastic fly box containing various salmon flies and sea trout flies, a

black japanned fly tin with a quantity of chub flies; two Loch Leven fly boxes; and a Wheatley pocket sized trout fly box (6)Provenance:

From a private Midlands vintag ...[more]

62
C. FARLOW & CO., LONDON: A LURE BOXcontaining various lures; and other various lure boxes and cast boxes (a lot)Provenance:

From a private Midlands vintage fishing tackle collection.



63

HARDY BROS. ALNWICK LTD: A SPINNING LINE CARDBOARD BOXand various other carboard boxes including Hardy Bros. Ltd fly

lines, Girodon Pralon dry fly box and Kingfisher line boxes, some with a quantity of trout flies (a lot)Provenance: From a private Midlands

vintage fishing tackle collection.

64
A QUANTITY OF VARIOUS VINTAGE FISHING FLOATSa hand winder, Sunday Express angling prize, leather cast case, and a bone

china cup and saucer decorated with partridge scenes (a lot)Provenance: A private Dorset fishing tackle collection.

65 EIGHT VICTORIAN JUNGLE COCK FLY TYING CAPESand various other fly tying capes (a lot)

66
A MAY FLY PEWTER CAGElate 19th century; and an H.S. Ross, Twin Falls, ID, bait baffle tin (2)Provenance: From a private Midlands

vintage fishing tackle collection.

67

ASPREY, LONDON: A BROWN LEATHER FISHING TACKLE CASEwith twin side carrying handles and nickel silver locks, stamped to

the case "Aspreys of London", with green cloth, containing fishing tackle including lures, accessories and others, 36cm x

47cmProvenance: From a private Midlands vintage fishing tac ...[more]

68
AN "APEX" FLY TYING VISE 30a quantity of various fly tying material including polybeads, capes, covers, and others, contained in

wooden boxes (a lot)Provenance: From a private Midlands vintage fishing tackle collection.

69
A CANVAS FISHING BAGcontaining various fishing tackle including reels, fly tins with salmon flies and trout flies, one japanned fly tin,

two fly wallets and other similar items (a lot)Provenance: A private Dorset fishing tackle collection.

70

DRENNAN: A CARDBOARD SHOP DISPLAY FOR "LOADED CRYSTAL" FLOATSshowing various floats including crystal wagglers,

insert crystals and giant crystals, in various sizes (a few floats are missing from the display); and a quantity of various other old fishing

floats, silk fly lines and various fishing adv ...[more]

71 A PAIR OF 20TH CENTURY MOUNTED DISPLAYSone pike tackle display, the other a float mounted display (2)

72
A PAIR OF STAINED PINE GLAZED TABLE-TOP DISPLAY CABINETS53cm x 93cm (2)Provenance: From a private Midlands vintage

fishing tackle collection.

73
A PINE FREESTANDING FISHING ROD STANDand 24 fishing rods, 120cm x 57cm (24 rods and stand)Provenance: From a private

Midlands vintage fishing tackle collection.

74
TWO VICTORIAN OAK COLLECTERS CHESTSone with seven graduated drawers, 50cm x 42cm, the other with nine graduated

drawers, 62cm x 50cm (2)Provenance: From a private Midlands vintage fishing tackle collection.

75
A PAIR OF STAINED PINE WALL DISPLAY CABINETSeach with four graduated shelves, 66cm x 90cm (2)Provenance: From a private

Midlands vintage fishing tackle collection.

76 AN EDWARDIAN PAINTED BROWN TROUT SHOP SIGNlife-size, the realistically painted tin body with hanging hooks, 114cm long

77

ALLCOCK & CO. LTD OF REDDITCH: TWO REPRODUCTION METAL FISHING TACKLE WALL SIGNSshowing the centre pin reels,

link and silk lined, 50cm x 30cm; and a Hendon's metal wall sign with inscription "Quality Rods and Tackle Sold Here" (3)Provenance:

From a private Midlands vintage fishing tackle collection ...[more]

78

A COLLECTION OF VARIOUS ANGLING POSTCARDSapproximately 120 coloured and black and white, including scenes of salmon

fishing on the Glen River, White Loch, Castle Kennedy, the Black Route Pool, the Park, Sutton Caulfield, Wye Fisheries, tailing a

salmon near Builth Wells, salmon fishing in Galloway, ...[more]



79

A 41st ANGLING TRUST NATIONAL CHAMPIONSHIP PROGRAMMEdated "8th September 1956, River Witham"; a quantity of various

fishing tackle catalogues by Allcocks, Hardy's of Carlisle, Dermot Wilson "A Choice of Tackle", Hardy "New Products for 1982"; and

three Midland Angler magazines from 1950's, and other ...[more]

80
"THE ANGLERS COMPANION" SILK SCARFdepicting Izaak Walton to the centre, framed and glazed, with various inscriptions to the

borders, 77cm x 77cmProvenance: From a private Midlands vintage fishing tackle collection.

81

IZAAK WALTON ROYAL DOULTON TOBY JUG: THE COMPLETE ANGLERand Royal Doulton "The Gallant Fishers Series"

comprising five side plates, a dish, three various vases and a water jug (11)Provenance: From a private Midlands vintage fishing tackle

collection.

82
*ASTRA 12 BORE SINGLE BARREL SHOTGUN with synthetic walnut stock and forend, barrel length 28", no. 24702*Note: The Buyer

must be over the age of 18 to purchase this item and provide a valid UK Shotgun Licence.

83

*FABARM "EURALFA 2000" 12BORE O/U SHOTGUN with ejector, synthetic walnut stock and forend, single trigger, rose and scroll

engraved action, no. 2033233, barrel length 28" (old gun shop stock), as made*Note: The Buyer must be over the age of 18 to purchase

this item and provide a valid UK Shotgun Lic ...[more]

84

*AYA No 2 12 BORE S/S SHOTGUN with side lock ejector, walnut stock and walnut chequered forend grip, rose and scrolled engraved

double trigger, no, 183329, barrel length 28" (old gun shop stock), cert +25 measures as made*Note: The Buyer must be over the age of

18 to purchase this item and provide a ...[more]

85 LOT WITHDRAWN

86

*WEBLEY & SCOTT LTD: A SINGLE BARREL .410 SHOTGUN with bolt action, walnut stock and steel trigger guard, 115cm long

Provenance: The Donald Davis Air Gun Collection.*Note: The Buyer must be over the age of 18 to purchase this item and provide a

valid UK Shotgun Licence.

87
*BASQUE 12 BORE S/S SHOTGUN non-ejector, synthetic walnut stock and forend, double trigger, barrel length 27.5", no.113031 (old

gun shop stock), as made*Note: The Buyer must be over the age of 18 to purchase this item and provide a valid UK Shotgun Licence.

88

*AYA 28 BORE S/S SHOTGUN non-ejector, walnut stock and chequered forend, double trigger, still trigger guard, no. 513571, barrel

length 28" (old gun shop stock), 23+*Note: The Buyer must be over the age of 18 to purchase this item and provide a valid UK Shotgun

Licence.

89
*BAIKAL 12 BORE S/S SHOTGUN non-ejector, walnut stock and fore-end, double trigger, barrel length 27.5", no.8853434 (old gun

shop stock), 30+ as proof*Note: The Buyer must be over the age of 18 to purchase this item and provide a valid UK Shotgun Licence.

90

*WEBLEY & SCOTT LTD: A MODEL 700 12 BORE S/S SHOTGUN non-ejector, with walnut stock, walnut chequered forend, double

trigger, barrel length 28", no. 5594 (old gun shop stock), 30+ point .730 point .731*Note: The Buyer must be over the age of 18 to

purchase this item and provide a valid UK Shotgun Li ...[more]

91

*MIROKU 12 BORE O/U SKEET SHOTGUN with synthetic walnut stock and forend, floral engraved action, single trigger, barrel length

26", no. 30192PM (old gun shop stock)*Note: The Buyer must be over the age of 18 to purchase this item and provide a valid UK

Shotgun Licence.

92

*MERKEL 12 BORE O/U SKEET SHOTGUN with walnut stock and forend, floral engraved action, single trigger, barrel length 26",

no.152444 (old gun shop stock)*Note: The Buyer must be over the age of 18 to purchase this item and provide a valid UK Shotgun

Licence.



93
*AYA YEOMAN 12BORE O/U SHOTGUN with authentic walnut stock and forend, single trigger, barrel length 28", no. 0500*Note: The

Buyer must be over the age of 18 to purchase this item and provide a valid UK Shotgun Licence.

94

*REVO 20 BORE O/U SHOTGUN with synthetic walnut stock and forend, single trigger, floral engraved action, barrel length 28", in its

original plastic shotgun case, National Proof House certificate, owner's manual booklet, no. 13-200363 (brand new unused shop

stock)*Note: The Buyer must be over the ag ...[more]

95
*WEBLEY BOLT ACTION .410 SHOTGUN with synthetic walnut stock, barrel length 25", no. 1832*Note: The Buyer must be over the

age of 18 to purchase this item and provide a valid Shotgun Certificate.

96
*WEBLEY BOLT ACTION SINGLE BARREL .410 with walnut stock, barrel length 25", no. 8997*Note: The Buyer must be over the age

of 18 to purchase this item and provide a valid UK Shotgun Licence.

97
*BSA MARTINI .22L RIFLE with authentic walnut stock and forend, single trigger, 14" long*Note: The Buyer must be over the age of 18

to purchase this item and provide a valid Firearms Certificate.

98
*CZ .17HMR BOLT ACTION RIFLE with synthetic walnut stock, 25cm long, no. A322420*Note: The Buyer must be over the age of 18 to

purchase this item and provide a valid Firearms Certificate.

99
*9MM BOLT ACTION RIFLE with synthetic walnut stock, barrel length 21" (unknown maker), no. 27229*Note: The Buyer must be over

the age of 18 to purchase this item and provide a valid Firearms Certificate.

100
*WEBLEY .410 BOLT ACTION RIFLE with walnut stock, and steel trigger guard, barrel length 25"*Note: The Buyer must be over the

age of 18 to purchase this item and provide a valid Firearms Certificate.

101

THE WEBLEY PREMIER .22 AIR PISTOL circa 1970's, no. 303, 18cm long, in the original Webley & Scott Ltd cardboard box with

leaflet Provenance: The Donald Davis Air Gun Collection. Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are

declaring that you are 18 years of age or ...[more]

102

WALTHER CP99 .177 AIR PISTOLJ13621962, 18cm long, in the original Walther plastic gun case, with two cylinder magazines and

instructionsProvenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you

are declaring that you are 18 years of age or ...[more]

103

THE WEBLEY "SENIOR" .22 AIR PISTOLwith checkered Bakelite grip, no. 536, 19cm long, in a plastic pistol boxProvenance: The

Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18

years of age or over. No licence required.

104

BERETTA A- 9000S .177 AIR PISTOLCO2 single stroke double action, 22 shot pistol, no. 9402623, 16cm long, with Beretta Operation

Manual and plastic pistol caseProvenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By

bidding on this Lot you are declaring that you ...[more]

105

BSA .22 AIR PISTOLwith wood grip, no. AN07331, 22cm long, in the original fitted cardboard box with BSA final inspection certificate

cardProvenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are

declaring that you are 18 years of age o ...[more]

106

WEIHRAUCH, GERMANY HW 45 .22 AIR PISTOL26cm long, circa 1980's, no serial number, in the original Weihrauch box, with

instruction bookletProvenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot

you are declaring that you are 18 years of age o ...[more]



107

WALTHER LP3 .177 AIR PISTOLwith wooden grip, no. 40063, 32cm long, in the original cardboard box with instructionsProvenance:

The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are declaring that you are

18 years of age or over. No licence requ ...[more]

108

WEBLEY & SCOTT MARK II (TARGET MODEL) .177 AIR PISTOLwith Bakelite checkered grip, no. 33024, 20cm longProvenance: The

Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18

years of age or over. No licence required.

109

WEBLEY & SCOTT LTD "THE WEBLEY SENIOR" .177 AIR PISTOL20cm long, no. S3973, in a wooden pistol caseProvenance: The

Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18

years of age or over. No licence required.

110

WEBLEY & SCOTT LTD MK II .177 AIR PISTOL20cm long, no. 34, in the original box, with Webley & Scott Ltd instructionsProvenance:

The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are declaring that you are

18 years of age or over. No licence re ...[more]

111

LEGENDS P.08 .177 AIR PISTOLin the style of a luger, 21cm long, no. 13H28922, in the original fitted cardboard box with instruction

pamphletProvenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are

declaring that you are 18 years of ag ...[more]

112

WEBLEY & SCOTT LTD JUNIOR .177 AIR PISTOLno. 756, 17cm long, in the original box with Webley Junior Air Pistol Component

Part ListProvenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are

declaring that you are 18 years of age or over. ...[more]

113

WEBLEY & SCOTT LTD PREMER .22 AIR PISTOLno. 466, 19cm long, with a checkered Bakelite grip, in a plastic pistol

caseProvenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are

declaring that you are 18 years of age or over. No licence re ...[more]

114

WALTHER PPK/S .177 AIR PISTOLno. 05950, 15cm long, in the original Walther cardboard box, with instruction pamphletProvenance:

The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are declaring that you are

18 years of age or over. No licence req ...[more]

115

WEBLEY & SCOTT LTD PREMIER .22 AIR PISTOLwith chequered Bakelite grip, no. 788, 19cm long, in the original Webley pistol

boxProvenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are

declaring that you are 18 years of age or over. No li ...[more]

116

BERETTA GARDONE .177 AIR PISTOLno. H0341931, 20cm long, in the original Beretta pistol case, with instruction

bookletProvenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are

declaring that you are 18 years of age or over. No licence r ...[more]

117

WEBLEY NEMESIS .22 PNEUMATIC AIR PISTOLin a Webley canvas pistol case, 23cm longProvenance: The Donald Davis Air Gun

Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18 years of age or over. No

licence required.

118

BERETTA 92 FS .177 AIR PISTOLin its original Beretta pistol case, two spare magazines, operation manual, no. H121325979, 20cm

longNote: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18 years of age or over. No

licence required.

119
WEBLEY ALECTO .117 AIR PISTOLno. AT0110W00425, 25cm longNote: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot

you are declaring that you are 18 years of age or over. No licence required.



120
WEIHRAUCH HW 44 .177 AIR PISTOL38cm long, no.707042 (old shop stock)Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding

on this Lot you are declaring that you are 18 years of age or over. No licence required.

121
WEIHRAUCH HW 44 .177 AIR PISTOL34cm long, no.707043, with original Weihrauch tag (old shop stock)Note: The buyer must be

over the age of 18. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18 years of age or over. No licence required.

122

WEBLEY & SCOTT LTD JUNIOR .177 AIR PISTOLno. 536, 17cm long, in a canvas pistol caseProvenance: The Donald Davis Air Gun

Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18 years of age or over. No

licence required.

123

PARDINI FIOCCHI MATCH CAL 4.5 AIR PISTOLwith a walnut grip, 31cm long, no. 5810, in a plastic pistol case with instruction

bookletProvenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are

declaring that you are 18 years of age or over. ...[more]

124

WEBLEY SCOTT LTD HURRICANE .22 AIR PISTOL18cm long, in a canvas pistol caseProvenance: The Donald Davis Air Gun

Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18 years of age or over. No

licence required.

125

WEBLEY & SCOTT LTD JUNIOR MARK II .177 AIR PISTOL no. 79, 17cm long Provenance: The Donald Davis Air Gun Collection.

Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18 years of age or over. No licence

required.

126

WEBLEY & SCOTT LTD MARK I .177 AIR PISTOLno. 63536, 19cm long, in a Webley & Scott air pistol caseProvenance: The Donald

Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18 years of

age or over. No licence required.

127

MORINI CM-162E .177 COMPETITION AIR PISTOLwith a walnut grip and a Lothar Walther 12DX 450mm precision barrel, electronic

trigger and compressed air mechanism, no. 10373, 28cm long, in the original pistol case with technical data manualProvenance: The

Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer ...[more]

128

WALTHER CPI CO2 .177 AIR PISTOLwith walnut grip, no. 01518, 35cm long, in the original plastic pistol case with two x CO2

cannistersProvenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are

declaring that you are 18 years of age or ove ...[more]

129

ORIGINAL MODEL 1.177 AIR PISTOLwith walnut grip, no. 20644, 40cm long, in a canvas pistol bag with original instruction booklet and

guaranteeProvenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are

declaring that you are 18 years of ...[more]

130

AERON BRNO CO2 .22 AIR PISTOL MODEL 5with walnut grip, no. C2038, 38cm long, in the original plastic pistol case with various

tools and parts, and the original instruction manualProvenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the

age of 18. By bidding on this Lot you are ...[more]

131

THE WEBLEY SERVICE MARK II AIR RIFLE with three sets of barrels for .177, .22 and .25, with a walnut stock, no. 3915, circa 1930's,

in a fitted canvas gun caseProvenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on

this Lot you are declaring that you ...[more]

132

AN AIR ARMS S410 CLASSIC .22 AIR RIFLE with walnut stock, fitted with a Dowling & Rowe 3/9x50 scope, no. 050853, 110cm long,

with canvas air rifle slipProvenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on

this Lot you are declaring that you are 18 ...[more]



133

WHISCOMBE JW 50 .22 AIR RIFLE with full walnut stock, fitted with a sterling 3-9x40 scope, no. 50-0029, 108cm long, with a fleece

lined canvas slipProvenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot

you are declaring that you are 18 year ...[more]

134

WEBLEY & SCOTT LTD: AN OSPREY SUPER TARGET .22 AIR RIFLE with Anschutz iron sight, 110cm long, with a fleece lined

canvas slipProvenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you

are declaring that you are 18 years of age or over. No ...[more]

135

WALTHER LGR .177 AIR RIFLE with a Walther sight and synthetic walnut stock, 112cm long, no.16131, with a canvas fleece lined

slipProvenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are

declaring that you are 18 years of age or over. ...[more]

136

BSA .22 AIR RIFLE with walnut stock, no. G23934, 113CM long, with a canvas and fleece lined sleeveProvenance: The Donald Davis

Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18 years of age or

over. No licence required.

137

THEOBEN SLR-88 .22 AIR RIFLE with synthetic walnut stock, fitted with a Kassnar 3-9x scope, in a canvas and fleece lined slip, 108cm

longProvenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are

declaring that you are 18 years of age o ...[more]

138

WEBLEY & SCOTT LTD RAIDER 10 .22 AIR RIFLE with synthetic walnut stock, fitted with a hawk 4-16x50 scope, with a canvas fleece

lined slip, no. 93390Provenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this

Lot you are declaring that you are 18 yea ...[more]

139

WEBLEY & SCOTT: A MARK 3 .22 AIR RIFLE with walnut stock, under lever action, 108cm long, in a canvas rifle slipProvenance: The

Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18

years of age or over. No licence requir ...[more]

140

PARKER & HALE DRAGON MARK II .22 AIR RIFLE with synthetic walnut stock, and Kassnar 6x fitted scope, no. 0760, 96cm long, with

a fleece lined canvas rifle slipProvenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding

on this Lot you are declaring that you ...[more]

141

J.R.SPENCER .22 AIR RIFLE with synthetic walnut stock, side lever action, attached with a Niko sterling gold crown scope, in a canvas

rifle slipProvenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are

declaring that you are 18 years o ...[more]

142

AN AIR ARMS PRO SPORTING .22 AIR RIFLE with synthetic walnut stock, mounted with a Niko sterling 4-12x40 scope, no. 052615,

103cm long, with a canvas and fleece lined rifle slipProvenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the

age of 18. By bidding on this Lot you are ...[more]

143

WEIHRAUCH HW 90 K .177 AIR RIFLE with synthetic walnut stock, 114cm long (old shop stock), with original Weihrauch tag and

manual booklet, no. 2379605Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18 years

of age or over. No licence required.

144

WEIHRAUCH .22 AIR RIFLE with synthetic walnut stock, 120cm long, with its original Weihrauch tag (old shop stock), no. 97634Note:

The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18 years of age or over. No licence

required.

145

WEIHRAUCH .177 AIR RIFLE with synthetic walnut stock, 103cm long (old shop stock), with its original Weihrauch tag, no.

2378682Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18 years of age or over. No

licence required.



146

WEIHRAUCH .177 AIR RIFLE with synthetic walnut stock, with original Weihrauch tag (old shop stock), with attached Weihrauch scope,

no. 2378680, 103cm longNote: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18 years of

age or over. No licence required.

147

WEIHRAUCH .22 AIR RIFLE with synthetic walnut stock, with original Weihrauch tag, 103cm long (old shop stock), no. 2378734Note:

The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18 years of age or over. No licence

required.

148
WEIHRAUCH .177 AIR RIFLE with synthetic walnut stock, with its original Weihrauch tag, no. 2379812 (old shop stock)Note: The buyer

must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18 years of age or over. No licence required.

149
WEIHRAUCH .177 AIR RIFLE with synthetic stock, 102cm long, no. 2379857 (old shop stock)Note: The buyer must be over the age of

18. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18 years of age or over. No licence required.

150

WEIHRAUCH .177 AIR RIFLE with synthetic walnut stock, fitted with a Weihrauch scope, with its original Weihrauch tag, no. 2379008

(old shop stock)Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18 years of age or

over. No licence required.

151

FEINWERKBAU .177 AIR RIFLE with side lever auction, iron sight, synthetic oak stock, no. 82314, 110cm long, in a canvas rifle

slipProvenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are

declaring that you are 18 years of age or over. ...[more]

152

WILLIAM LING, JERMYN STREET, LONDON: A MID-19TH CENTURY COACHING/CARRIAGE PISTOL with percussion action, the

walnut stock with cross-hatching, the shaped iron plate with scroll engraving and makers name, the 7"barrel with browning, 20 bore, with

fold-out ramrodNote: The buyer must be over the age of ...[more]

153

ATKINS OF LONDON: A LATE 19TH CENTURY POCKET BLUNDERBUSS with flintlock action, the 2.5"cannon barrel with receiver

engraved with the makers name below a laurel swag and registration mark for Ireland "AR 6965", with a plain walnut stock and horn-

tipped ramrod, 17cm longNote: The buyer must be over t ...[more]

154

GRICE OF LONDON: AN EARLY 19TH CENTURY BLUNDERBUSS PISTOL converted from flintlock to percussion, the percussion in

the form of a leaping fish, the brass 8.5"barrel and receiver engraved with the makers name, with proof marks to the barrel, 37cm

longNote: The buyer must be over the age of 18. By bid ...[more]

155

HEYLIN OF CORNHILL, LONDON: AN EARLY 19TH CENTURY POCKET BLUNDERBUSS the percussion action converted from a

flintlock action, the shaped iron plate engraved with scrolls and makers name, the walnut stock with brass inlay, urn finial and repoussé

butt mount, 20 bore, the 5"barrel with proof marks, wi ...[more]

156

AN EARLY 19TH CENTURY TRIP-WIRE BLUNDERBUSS with percussion action, the walnut stock with brass and iron mounts with

proof marks and attached iron stand and wire, 17.8cm barrel, 35cm longNote: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this

Lot you are declaring that you are 18 years of age ...[more]

157

WILLMORE: A "QUEEN ANNE" PISTOL with flintlock action, the walnut stock with a later silver gargoyle, butt hallmarked for 1872 and

further vacant cartouche, 6.5"cannon barrel, 18 bore, 32cm longNote: The buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you

are declaring that you are 18 years ...[more]

158

H. PETITJEAN: A 19TH CENTURY OVER AND UNDER TURNOVER GUN with percussion action, the walnut stock with reeded

decoration, the iron shaped plate with scroll and leaf engraving with makers name, the 11.4cm cannon barrels with proof marks to the

base section, 40 bore, 28cm longNote: The buyer must be o ...[more]



159

ROURNA OF LONDON: A DOUBLE BARREL PISTOL with percussion action, the steel body and stock with engraved scrolls and

makers name within a cartouche, with 2.54cm cannon barrels, 130 bore, 15cm longNote: The buyer must be over the age of 18. By

bidding on this Lot you are declaring that you are 18 year ...[more]

160

MANHATTAN FIREARMS COMPANY OF NEW YORK: A 19TH CENTURY REVOLVERwith percussion action, the cylinder engraved

overall with horses pulling a carriage, the receiver with extensive scroll engraving and patent no. "Dec 271859, with walnut stock, 125

bore, the 12.7cm barrel with hinged ramrod, 22cm longNo ...[more]

161

RICHARDSON: AN EARLY 19TH CENTURY TAP ACTION PISTOLwith flintlock action, the plain walnut stock with shaped iron plate

engraved with the makers name beneath laurel swags, the 7.6cm barrel with proof marks, 20cm longNote: The buyer must be over the

age of 18. By bidding on this Lot you are declaring ...[more]

162

FREEMAN: A LATE 18TH CENTURY CANNON BARREL PISTOLwith flintlock action, the iron receiver with engraved scroll decoration

and makers name, the walnut stock with silver mask butt mount, 5.08cm iron cannon barrel, 54 bore, 20cm longNote: The buyer must

be over the age of 18. By bidding on this Lot you ...[more]

163

BOND OF CORNHILL, LONDON: A LATE 18TH CENTURY POCKET PISTOLwith flintlock action and hidden trigger, the plain walnut

stock with shaped plate engraved with the makers name within a sunburst cartouche, the 5.08cm barrel with Birmingham proof mark, 54

bore, 14cm longNote: The buyer must be over the ag ...[more]

164

TOWER: A LATE 18TH CENTURY NEW LAND PISTOLwith flintlock action, the shaped steel plate engraved with makers name and

further stamped "I.R" on the walnut stock, with further brass mounts, 16 bore, 20.3cm barrel, with ramrod, 37cm longNote: The buyer

must be over the age of 18. By bidding on this Lot ...[more]

165

A MID-17TH CENTURY PERCUSSION POACHERS SHOTGUNthe walnut stock with 12.7cm barrel and ramrod, 43cm longNote: The

buyer must be over the age of 18. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18 years of age or over. Section 58 (2) - No

licence required.

166

JACKSON OF LONDON: AN EARLY 19TH CENTURY BLUNDERBUSSwith flintlock action, the walnut stock with cross-hatching and

brass acorn mount, with elliptical brass 15"barrel and brass ramrod, 77cm longNote: The buyer must be over the age of 18. By bidding

on this Lot you are declaring that you are 18 years ...[more]

167

FREEMAN OF LONDON: AN 18TH CENTURY BLUNDERBUSSwith flintlock action, the shaped iron plate with engraved makers name

and spade-shaped cartouche, the walnut stock repaired and hewn down to reveal the brass work, the 13"barrel with proof marks, with

ramrod, 36cm longNote: The buyer must be over the ag ...[more]

168

AN EARLY 19TH CENTURY KETLAND BLUNDERBUSSwith percussion action, the walnut stock with brass mounts and strawberry

finial engraved with a longboat cartouche, 15"barrel, with proof marks, with brass ramrod, 80cm longNote: The buyer must be over the

age of 18. By bidding on this Lot you are declaring ...[more]

169
BOX OF ELEY MAXIMUM 12 BORE CARTRIDGES (19)*Note: The buyer must be over 18 to purchase this item and provide a valid UK

Firearm Certificate.

170
BOX OF PINFIRE CARTRIDGES BY MGM OF FRANCE 12 BORE (10)*Note: The buyer must be over 18 to purchase this item and

provide a valid UK Shotgun Licence.

171 LOT WITHDRAWN

172
250 MIXED 12 BORE CARTRIDGES including Hole, Gamebore, Eley and others (old ship stock) (a lot)*Note: The buyer must be over

18 to purchase this item and provide a valid UK Shotgun Licence.



173
38 FEDERAL No 2 10 BORE CARTRIDGES 3.5" magnum (old shop stock) (38)*Note: The buyer must be over 18 to purchase this item

and provide a valid UK Shotgun Licence.

174
250 MIXED 12 BORE CARTRIDGES including Rottweil Special Mk II, Jenko, Gainflight, Game Bore Clear Pigeon and others (old shop

stock) (250)*Note: The buyer must be over 18 to purchase this item and provide a valid UK Shotgun Licence.

175
250 ELEY 16 BORE CARTRIDGES eight boxes of Bismuth shot; and two boxes of Bismuth Forest (old shop stock) (250)*Note: The

buyer must be over 18 to purchase this item and provide a valid UK Shotgun Licence.

176
375 HULL "COMP X" 12 BORE CARTRIDGES shot 7.5 clay (c.28grams) (old shop stock) (375)*Note: The buyer must be over 18 to

purchase this item and provide a valid UK Shotgun Licence.

177
190 MIXED 16 BORE CARTRIDGES including Eley, Grand Prix; Rottweil and others (190)*Note: The buyer must be over 18 to

purchase this item and provide a valid UK Shotgun Licence.

178

*85 MIXED 12 BORE PAPER CASED CARTRIDGES including Camroyd, Gordings Field Bag, professionally loaded for JC Gordon &

Co. Ltd, Gunmakers, Basingstoke and Newbury, Eley Grand Prix and others (old shop stock) (85)*Note: The buyer must be over 18 to

purchase this item and provide a valid UK Shotgun Lic ...[more]

179
200 VELOX 12 BORE CARTRIDGES (c.32grams) (old shop stock) (200)*Note: The buyer must be over 18 to purchase this item and

provide a valid UK Shotgun Licence.

180 LOT WITHDRAWN

181
*180 GAMEBORE SUPER GAME 12 BORE CARTRIDGES 6-32grams, Hi Bird fibre wad (old shop stock) (180)*Note: The buyer must

be over 18 to purchase this item and provide a valid UK Shotgun Licence.

182
*250 GAMEBORE 12 BORE CLEAR PIGEON CARTRIDGES 6-30grams, plastic wad (old shop stock) (250)*Note: The buyer must be

over 18 to purchase this item and provide a valid UK Shotgun Licence.

183
*250 GAMEBORE 12 BORE CLEAR PIGEON CARTRIDGES 6-30grams (old shop stock) (250)*Note: The buyer must be over 18 to

purchase this item and provide a valid UK Shotgun Licence.

184
*100 GAMEBORE 12 BORE CARTRIDGES contained in a plastic cartridge case (old shop stock) (100 and case)*Note: The buyer must

be over 18 to purchase this item and provide a valid UK Shotgun Licence.

185
*157 MIXED 20 BORE CARTRIDGES including Supreme Game Fibre; Eley VIP Game and others (old shop stock) (157)*Note: The

buyer must be over 18 to purchase this item and provide a valid UK Shotgun Licence.

186
*58 ELEY FOURLONG .410 PAPER CASED CARTRIDGES (old shop stock) (58)*Note: The buyer must be over 18 to purchase this

item and provide a valid UK Shotgun Licence.

187
*150 ELEY FOURLONG .410 CARTRIDGES in their original boxes (old shop stock) (150)*Note: The buyer must be over 18 to purchase

this item and provide a valid UK Shotgun Licence.

188
*150 MAX GAME 12 BORE CARTRIDGES (old shop stock) (150)*Note: The buyer must be over 18 to purchase this item and provide a

valid UK Shotgun Licence.



189

*185 MIXED 12 BORE CARTRIDGES including Baikal; Jason Abbot Guns Ltd; Three Crowns Cartridges; the "Wessex" Cartridge by

Greenfield's; and Ridgebarn Fieldsports (old shop stock) (185)*Note: The buyer must be over 18 to purchase this item and provide a

valid UK Shotgun Licence.

190
*BOX OF 12 BORE METAL STAR CARTRIDGES BY FABRIQUE NATIONALE OF FRANCE (9)*Note: The buyer must be over 18 to

purchase this item and provide a valid UK Shotgun Licence.

191
*60 ROUNDS OF SAKO 223 REM GAMEHEAD CARTRIDGES softpoint 3-56grams 55GR (old shop stock) (60)*Note: The Buyer must

provide a valid UK Firearms Certificate with correct ammunition allowance.

192
*40 ROUNDS OF 222 REMINGTON AMMUNITION one box of 20 Prvi Partizan, the other box by PPU (old shop stock) (40)*Note: The

Buyer must provide a valid UK Firearms Certificate with correct ammunition allowance.

193
*40 ROUNDS OF HORNADY VARMINT EXPRESS V-MAX POLYMER AMMUNITION (old shop stock) (40) .*Note: The Buyer must

provide a valid UK Firearms Certificate with correct ammunition allowance.

194
*294 ROUNDS OF 22 SUBSONIC REMINGTON LONG RIFLE HOLLOW POINT AMMUNITION (old shop stock) (294)*Note: The Buyer

must provide a valid UK Firearms Certificate with correct ammunition allowance.

195
*59 ROUNDS OF RWS 6,5 X 55 AMMUNITION 9.1grams/140GR (old shop stock) (59)*Note: The Buyer must provide a valid UK

Firearms Certificate with correct ammunition allowance.

196
*80 ROUNDS OF 223 WINCHESTER SUPER SHORT MAGNUM AMMUNITION (old shop stock) (80)*Note: The Buyer must provide a

valid UK Firearms Certificate with correct ammunition allowance.

197
*100 ROUNDS OF 35 REMINGTON EXPRESS CORE-LOKT RIFLE CARTRIDGES 150GR (old shop stock) (100)*Note: The Buyer

must provide a valid UK Firearms Certificate with correct ammunition allowance.

198
*400 ROUNDS OF 22 WINCHESTER SUBSONIC 42 MAX (old shop stock) (100)*Note: The Buyer must provide a valid UK Firearms

Certificate with correct ammunition allowance.

199
*200 ROUNDS 17 HMR WINCHESTER VARMINT HV AMMUNITION (old shop stock) (200)*Note: The Buyer must provide a valid UK

Firearms Certificate with correct ammunition allowance.

200
*60 ROUNDS OF WINCHESTER "SUPER X" .243 WIN AMMUNITION 80 grain .2 softpoint (old shop stock) (60)*Note: The Buyer must

provide a valid UK Firearms Certificate with correct ammunition allowance.

201
200 ROUNDS OF 32 WIN SPECIAL FEDERAL CLASSIC AMMUNITION (old shop stock) (200)*Note: The Buyer must be over the age

of 18 and provide a valid UK Firearms Certificate with correct ammunition allowance.

202
*20 ROUNDS OF .243 BLACK HILLS AMMUNITION (old shop stock) (20)*Note: The Buyer must be over the age of 18 and provide a

valid UK Firearms Certificate with correct ammunition allowance.

203
*222 ROUNDS OF 223 REM AMMUNITION weight 55grams (old shop stock) (222)*Note: The Buyer must be over the age of 18 and

provide a valid UK Firearms Certificate with correct ammunition allowance.

204
*50 ROUNDS OF BXN 7.62 X 39 SKS AMMUNITION (old shop stock) (50)*Note: The Buyer must be over the age of 18 and provide a

valid UK Firearms Certificate with correct ammunition allowance.



205
*100 ROUNDS OF AMMO ZONE 7.62 X 39 24grams FMJ (old shop stock) (100)*Note: The Buyer must be over the age of 18 and

provide a valid UK Firearms Certificate with correct ammunition allowance.

206
*300 ROUNDS OF 5.56 X 45 NATO BALL AMMUNITION (old shop stock) (300)*Note: The Buyer must be over the age of 18 and

provide a valid UK Firearms Certificate with correct ammunition allowance.

207
4000 MARKSMAN .22 AIR PELLETS (old shop stock) (4000)Note: You must be over the age of 18 to purchase this item. By bidding on

this Lot you are declaring that you are 18 years of age or over.

208

A QUANTITY OF SHOTGUN CHOKES including BSA 20bore; Browning set of three 20gauge chokes; Baretta 12bore Optima Chokes

in the original packaging; a set of five AYA 12 gauge chokes; and others (old shop stock) (a lot)Note: The Buyer must be over the age of

18 to purchase this item. By bidding on this ...[more]

209

WINCHESTER PRIMERS FOR STANDARD PISTOL LOADS box of 1,000; Winchester Primers for large pistols or Magnum pistol loads

(partly used); 1,400 small rifle primers by CCI; and Dynamit Nobel Primers 5.50mm (old shop stock) (a lot)Note: The Buyer must be over

the age of 18 to purchase this item. By biddin ...[more]

210
SIX WEIHRAUCH MODERATORS in the original plastic packaging (6)Note: The Buyer must be over the age of 18 to purchase this

item. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18 years of age or over.

211
FOUR WEIHRAUCH MODERATORS in the original plastic packaging (4)Note: The Buyer must be over the age of 18 to purchase this

item. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18 years of age or over.

212

BUSHNELL TROPHY XLT 3 -12 X 56 RIFLE SCOPE in the original box; and a Bushness Magnetic Boresighter, in the original

packaging (old shop stock) (2)Note: The Buyer must be over the age of 18 to purchase this item. By bidding on this Lot you are

declaring that you are 18 years of age or over.

213

PARKER HALE 12 BORE CLEANING KIT including cleaning rods and Express Gun Oil, in the original box; three rifle telescopes by

Tasco, Optimum 4x32, and a Sterling Bisley Deluxe 4x42 (5)Provenance: The Donald Davis Air Gun Collection.Note: The Buyer must

be over the age of 18 to purchase this item. By ...[more]

214

A HOLLAND & HOLLAND LIMITED GUN CLEANING SET for a twelve bore shotgun, including a two-piece brass and nylon cleaning

rod, oil bottle, cleaning patches, brush, jag, oil and polishing cloth, in a green leather-lined caseNote: The Buyer must be over the age of

18 to purchase this item. By bidding on ...[more]

215 TWO FIERY DEER GENERATION 3 STALKING TRIPODSin their original packaging (old shop stock)

216 THREE FIERY DEER 4SOLIDSTICK STALKING TRIPODSin their original packaging (old shop stock) (3)

217 EIGHT CAMO T-SHIRTSin their original packaging, by H.S.F Outdoor wear, two XXL, two XL, two M, and two S, old shop stock (8)

218
AN AIR COMPRESSER (FULL)for air gunsNote: You must be over 18 to purchase this item. By bidding on this Lot you are declaring

that you are 18 years of age or over.

219
PERRY & PERRY, LONDON: A LEATHER AND OAK CARTRIDGE MAGAZINEwith brass corners, brass lock and leather carrying

handle and straps, 84cm x 40cm

220
HOLLAND & HOLLAND, LONDON: A BROWN LEATHER CARTRIDGE BAGwith a canvas shoulder strap; another brown leather

cartridge bag; and two cartridge belts (4)



221
PARSON & SON, BIRMINGHAM: A BROWN LEATHER CARTRIDGE BAGwith a canvas and leather shoulder strap; two leather 12

bore cartridge belts; a canvas and leather cartridge belt; and a pair of Peltor shooting ear protectors (5)

222 A BROWN LEATHER CARTRIDGE BAGwith canvas and leather shoulder strap, for approx. 100 cartridges

223 A BROWN LEATHER CARTRIDGE BAGwith canvas and leather shoulder strap, for approx. 100 cartridges

224 A BROWN LEATHER CARTRIDGE BAGwith canvas and leather shoulder strap, for approx. 100 cartridges

225 A BROWN LEATHER CARTRIDGE BAGwith a canvas and leather shoulder strap, for approx. 100 cartridges

226
A GREEN CANVAS AND LEATHER CARTRIDGE BAG BY DEBENwith over shoulder strap, a game carrier to one side, approximately

21cm high x 27cm

227 A BROWN LEATHER CARTRIDGE BAGwith a canvas and leather shoulder strap, for approx. 100 cartridges

228 A BROWN LEATHER CARTRIDGE BAGwith a canvas and leather shoulder strap, for approx. 75 cartridges

229 A BROWN LEATHER CARTRIDGE BAGwith a canvas and leather shoulder strap, for approx. 100 cartridges

230 A STERLING BROWN LEATHER CARTRIDGE BAGwith a leather and canvas shoulder strap, for approx. 75 cartridges

231 A BRADY LARGE CANVAS AND LEATHER GAME BAGwith a leather and canvas shoulder strap

232 A VICTORIAN 'LEG OF MUTTON' GUN CASEwith a leather carrying handle and leather carrying shoulder strap, 78cm long

233 TWO LEATHER 'LEG OF MUTTON' GUN CASESwith brass locks and leather carrying handles (2)

234 A VICTORIAN BROWN LEATHER GUN CASEwith a leather carrying strap and carrying handle, 80cm long

235 AN EDWARDIAN LEATHER GUN SLIP14cm long

236
HENRY ANTKIN: A LEATHER AND OAK DOUBLE GUN CASEwith red fitted interior, brass corners, barrel length 30"; and a single

brown leather gun case, with brass corners, and leather straps, cream interior, barrel length 30" (2)

237 HUGH SNOWIE OF INVERNESS: A BROWN LEATHER SINGLE GUN CASEwith a green baize interior, barrel length 30"

238

ARMY & NAVY OF LONDON: A SINGLE BROWN LEATHER GUN CASEwith a beige fitted interior containing a pair of 12 bore snap

caps, an Army & Navy oil bottle and a 12 bore cleaning rod, 28.5cm; together with a canvas single gun case (2)Provenance: From a

private Midlands vintage fishing tackle collection.

239 RENATO GAMBA OF ITALY: A MAROON LEATHER SINGLE GUN CASEwith a fitted interior, barrel length 30"

240 A VICTORIAN BURR WALNUT PISTOL CASEwith central brass escutcheon and blue baize fitted interior, 14cm x 24cm

241 A BURR WALNUT DOUBLE PISTOL BOX late 19th century, with burgundy lining, 26cm x 22cm



242
HARDY BROS: THE "SPORTSMAN'S" CABINETmahogany with green felt interior, glazed, 80cm x 170cmThe Hardy "Sportsman's"

cabinet was a practical sportsman's cabinet for either eight fishing rods, or six rods and a pair of guns, with fitted drawers.

243 A TALL GUN CABINET BY THE GUN STOREfor 6 guns, 29cm x 45cm

244 AN EDWARDIAN WOODEN DECOY MALLARD DUCKcarved from two pieces of wood, with 'VICTOR' carved to the base, 40cm

245 JOHN B GRAHAM: A CANVAS-BACK HAND PAINTED WOODEN DUCK DECOYcirca 1860, 32cm long

246
ELEY BROTHERS LTD: A VINTAGE METAL CLAY PIGEON TRAPmounted on a circular metal base with embossed makers details

and a swinging arm, 92cm longProvenance: From a private Midlands vintage fishing tackle collection.

247

A CASED PAIR OF BINOCULARS BY CARL ZEISS, JENA1920s, in original velvet lined case, 8 x 20 magnification, retailed by J. Cook

Edinburgh and engraved 'March 1928'; and another smaller pair in original case, stamped 'G. Baker.... London' and covered in leather,

possibly WWII era, with 'Feldstecher.... ...[more]

248 A PAIR OF HANS HENSOLDT WETZLAR 'HELLSO' BINOCULARS7 x 50, in a leather carrying case measuring 23cm high

249
JAMES DIXON & SON: TWO SHOT MEASURESwith ebonised handles; a pair of turn screws with rosewood handles; a game clicker

and others (a lot)Provenance: From a private Midlands vintage fishing tackle collection.

250

A COLLECTION OF SHOOTING DIARIES AND SHOOTING BADGESbelonging to G. J. Gould, from 1871 to 1880, together with Elcho

Shield records 1862 to 1926 with an introduction by Lt. Col. H. Mellish, C.B., V.D., D.L., The English Eight Club, printed for private

circulation in 1926; a scrap book on various sho ...[more]

251 A PAPER CLIP IN THE FORM OF A DUCK'S HEADin nickel silver and brass with glass eyes, 14cm long

252

J. NORTH, SHEFFIELD: A NICKEL SILVER AND STEEL POACHERS MULTI-TOOL KNIFEwith ten various attachments, 12cm

longNote: The Buyer must be over the age of 18 to purchase this item. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18 years of

age or over.

253

T.E & R.S. DAWSON, EDINBURGH: A SKINNING KNIFEwith an antler grip and steel jagged blade, 16cm long, in the original leather

sheathNote: The Buyer must be over the age of 18 to purchase this item. By bidding on this Lot you are declaring that you are 18 years

of age or over.

254

A PIGEON CLOCK BY THE AUTOMATIC TIMING CLOCK CO. LTDof circular shape, with certificate number 60511, '188

NEWCHURCH Rd., STACKSTEADS, BACUP, Lancs.' in original wooden box, 18cm dia.; another of rectangular shape, numbered 8826

'LE CONTINENTAL' , 'R.D. WEST-SKINN, GLASTONBURY, SOMERSET', 18cm lon ...[more]

255
A VICTORIAN SET OF TWELVE PAIRS OF WHITE METAL COCK FIGHTING SPURS in a fitted mahogany case, some spurs with a

stamp mark, 53cm x 13cm Provenance: From The John Reckless Collection.

256 A 19TH CENTURY COCK FIGHTING GLASSwith rounded funnel bowl, engraved 'The Knock Down', 20cm high

257

THREE EDWARDIAN ANTLER HANDLED RIDING CROPSone with 'Gallows and Sons' stud and nickel silver collar, leather plaited

shaft and thong, 73cm long; another similar engraved 'F.A. WATT' with malacca shaft 63cm long, and the third (illegible makers mark on

the stud) with malacca shaft and thong, 73cm lo ...[more]

258 A GENTLEMAN'S RIDING CROPwith antler top, a silver hallmarked collar, a plaited leather shaft and thong, 52cm long



259
ZIAR: A LADY'S RIDING CROPthe antler top bearing makers badge and with a nickel-plated collar, similarly marked Ziar, and a leather

wrapped shaft, 54cm long

260
TWO RIDING CROPSone by T & C Griffith of London, with antler top and a leather and malacca shaft, 74cm long; together with another

with antler whistle top and malacca shaft, 61cm long (2)

261
SWAINE ADENEY: A LADY'S RIDING CROPwith antler top, the silver collar inscribed 'T. R. Blain Chester', leather plaited shaft and

thong, 49cm long

262
MERRY OF ST JAMES, LONDON: A RIDING CROP the antler top with two 15ct gold collars, inscribed 'E. A. G. from A. W.' and '39

Cadogan Square', with plaited leather shaft, 68cm long

263

TWO EDWARDIAN ANTLER HEADED HUNTING CROPSone with a steel collar engraved 'HANWORTH HALL NORFOLK', 'J.A.F.

FROM M.B', braided shaft with thong, 32cm long; and another with nickel silver collar, leather grip and plaited leather shaft, with long

leather plaited thong, 49cm long (2)

264
A GENTLEMAN'S RIDING CROPwith an antler handle, nickel-plated collar and leather bound handle, 58cm high; together with a

collection of further riding whips and a shooting stick seat marked 'Featherwate' (6)

265

A DAYAK MANDAU SWORD HILT, BORNEO, INDONESIA probably 19thcentury or later, with antler hilt carved ornately with leeches

amongst undergrowth and a demonic head, with characteristic plaited fibrous grip (missing hair tufts to the terminal), 14cm long (from

hilt to shaft)Provenance: The Estate of Th ...[more]

266 A PAIR OF GENTLEMAN'S BROWN LEATHER RIDING BOOTSapprox. size 10.5 - 11, together with the original wooden trees

267 TOM HILL, LONDON: A PAIR OF BROWN LEATHER FIELD BOOTSapprox. size 10/10/5, with original wooden trees

268
MAXWELL OF DOVER STREET, LONDON: A PAIR OF BROWN LEATHER RIDING BOOTSwith beechwood shoe trees bearing

Maxwell labels, approximately size uk9 (2)

269
A GENTLEMAN'S BLACK HUNTING JACKETapproximately size 40 chest; together with a yellow tattersall waistcoat, breeches, shirts

and stocks (a lot)

270 HOWELL OF ARUNDELL: A LADY'S BLACK WOOLLEN SIDE-SADDLE HABITincluding a jacket, jodhpurs and cape (3)

271
A GOLD-COLOURED METAL HOUND STICK PINtop tests as 14ct, 6.5cm long; together with an amethyst topped stick pin, 6.5cm long,

contained in case retailed by EW Payne, Bromley (2)

272 A SILVER AND GLASS HUNTING SPIRIT FLASKhallmarked, in the original brown leather saddle-mounted case, 27cm long

273
A SILVER-PLATED HUNTING SANDWICH TINby James Dixon & Sons, in the original fitted brown leather saddle case, stamped to the

case back "Andrew Maker Oxford", 9cm x 15cm

274
A HUNTING CANTEENcomprising a silver-plated sandwich tin with engraved initials to the lid "W.G." and a nickel-plated and glass spirit

flask contained in a brown leather saddle-mounted case, 14cm x 14cm

275 A SPIRIT SETlate 19th century, the four spirit flasks with silver hallmarked tops, 14cm high, in the original fitted leather travelling case



276 HENRY KEAT: A NICKEL SILVER AND COPPER HUNTING HORN23cm long

277 SWAINE & CO., LONDON: A COPPER AND NICKEL-PLATED COACHING HORNcirca 1900, c.108cm long, in the original leather case

278 MUSGRAVE, BELFAST: A MAHOGANY AND CAST IRON SIDE-SADDLE WALL RACK63cm long

279

A HORSE HOOF INK WELL ENGRAVED "SOUTHAMPTON"possibly for the 1922 Grand National horse owned by Lord Woolvington,

James Buchanan 1st Baron Woolvington of Buchanan whiskey fame, engraved 'ROWLAND WARD & CO. NATURALISTS. 166.

PICCADILLY' with coronet above an 'A'; another horse hoof inkwell engraved w ...[more]

280 A SILVER TOP HORSE HOOF INKWELLwith inscription "RONALD" April 14th 1899

281 AN EDWARD VII SILVER RACEHORSE STATUETTEby Barnard Brothers, London, 1909, on ebonised plinth, 25cm high

282 WILLIAM NEWTON (B. 1956), "Border Incident"signed and titled, dark brown patinated bronze, on mahogany circular plinth, 20cm high

283
WILLIAM NEWTON (B. 1956), "The John Farthing Memorial Trophy - See More Indians 1993"signed and dated "93, brown patinated

bronze, in walnut base, 31cm high

284
WILLIAM NEWTON (B. 1956), Portrait of a standing terrierlimited edition dark brown patinated bronze 3/9, 8cm high, signed and dated

'95

285 GEORGE WRIGHT (1860-1942) Two foxhunting scenescoloured lithographs, each 25cm x 39cm (2)

286
AN ENGRAVING OF A HUNTSMAN, MASTER OF THE SOUTH DORSET FOX HOUNDSframed and glazed in a birdseye maple

frame, 48cm x 63cm

287

A SET OF FOUR COLOURED PRINTS OF THE FIRST STEEPLECHASE ON RECORDIpswich, the watering place behind the

barracks; large field near the Bowles corner, the last field near Nacton heath; and the Nacton church and village, framed and glazed,

16cm x 37cm (4)

288
A LARGE ENGRAVING OF A HUNTING SCENELondon published May 17th 1882 by Stephen Patterson, framed and glazed, 50cm x

60cm

289

JAMES BUCHANAN & COY: "Buchanan's Black & White Leads", A Polo Scene with inscription "Black & White Brand Distillery

Glentauchers, Mulben, Glenlivet. N.B. Head Offices. The Black Swan Distillery. Holborn. London.", coloured print by C. Orbould, 1989,

glazed and framed, 70cm x 48cm

290
A BLACK AND WHITE PHOTOGRAPH OF POLO HORSES in India with their grooms, with handwritten inscription to the reverse "Polo

Ponies. The property of the Late Major General R.G.P. Clements, 1909", framed and glazed, 23cm x 30cm

291
AN UNSIGNED OIL ON CANVAS OF TWO SPORTING DOGSset in a forest glade, working in tandem to flush out a rabbit in

undergrowth; whilst the master directs from the background 39cm x 52cm (excluding frame)

292 JOHN GREGORY KING (b.1929) A study of houndssigned lower left, drawing in pencil with watercolour, 24.5cm x 33cm

293
J. ENTWISTLE AFTER WRIGHT BARKER (1864-1941) 'By the Kennels'A study of hounds and a terrier in a kennel scene with a

huntsman's jacket and crop hanging, signed lower left, oil on canvas, 115cm x 95cm



294
ALBERT EDWARD D. G. STIRLING-BROWN (fl. 1896-1929) 'Muffle'portrait of a racing greyhound, signed "G. Stirling-Brown" and

dated 1923 lower right, oil on canvas board, framed and glazed, 34cm x 44cm

295
RAB EMBERLEY Buzzards in a landscapeone perched on a rocky outcrop with heather, and the other in flight, signed lower right, with

stamp of 'Harbour Gallery, 6 Trinity Road, Weymouth' to the verso, acrylic, 46cm x 36cm

296
ROLAND KNIGHT: A SET OF SIX COLOURED PRINTS framed and glazed, with inscriptions "Trout of the First Leap", "Perch", "The

Roach", "Salmon and Trout", "Eye Catching the Minnows" and "Barbel & Chubb", 25cm x 60cm (6)

297
J. POLLARD A pair of coloured fishing prints"Fly fishing for trout", and "Live bait fishing for Jack", engraved by R. G. Reeve, framed and

glazed, 28cm x 33cm; and five other fishing prints (7)

298
TIM HOARES A set of five coloured fishing printslimited edition of 10/250, framed and glazed, 15cm x 23cm; together with a set of four

coloured prints of fish, framed and glazed, 23cm x 34cm (9)

299
FRED CARR & SON, CHAPELTOWN, PUDSEY, YORKSHIRE: A MIRRORED ADVERTISING SIGN FOR KYNOCH LTDsecond half

20th century, decorated with various types of shells and stencilled lettering, 80cm x 54.5cm

300 THORBURN, ARCHIBALD, 'British Mammals'volumes I & II, published by Longmans, Green and Co, London, 1920, red cloth bound (2)

301
THE COURSING CALENDAR: Stonehengefor the seasons 1880, 1902, 1903,1904 x4, edited by Stonehenge, all of the public courses

run in Great Britain and Ireland (7)

302
JOHN DREWETT: "Hardy Bros. The Masters, The Men and Their Reels"(1873-1939) limited edition copy of no. 60/350, signed by John

DrewettProvenance: From a private Midlands vintage fishing tackle collection.

303

FARLOWS SALMON FLIES. An Illustrated Catalogue of Farlows' Pattern Salmon Flies 1870 to 1964compiled by Martin Lanigan-

O'Keeffe, signed by the author; and Mikael Frödin "Classic Salmon Flies History of Patterns" (2)Provenance: From a private Midlands

vintage fishing tackle collection.

304

ANNESLEY, PATRICK: "Hardy's Book of Fishing"Graham Turner "Fishing Tackle. A Collector's Guide"; Arlan Carter "19th century

Fishing Lures. A Collector's Guide to US Lures Manufactures prior to 1901"; M. Kessler "Great Fishing Tackle Catalogs of the Golden

Age", and various other books on vintage fis ...[more]

305

PARKER RWA, MAUDE: "Fisherman's Map of the River Wye Showing Salmon Catches and other features"published by John

Bartholomew & Son Ltd, 12 Duncan Street, Edinburgh; Bernard Venables "Freshwater Fishing"; The Journal of the Malayan Angling

Association; and Andrew Heard "The Fly" (4)Provenance: From a ...[more]

306
CARROLL, W., "The Angler's Vade-Mecum"printed for Archibald Constable & Co, Edinburgh, 1818, later full blue leather binding

Provenance: A private Dorset fishing tackle collection.

307
BAINBRIDGE, GEORGE C., "The Fly Fisher's Guide"1st edition, printed for the author by G.F. Harris"s Widow and Brothers, Liverpool

1816, green three quarter leather bindingProvenance: A private Dorset fishing tackle collection.

308
PRITT, T.E. "North Country Flies"2nd edition, published by Sampson Low, 1886, brown cloth binding Provenance: A private Dorset

fishing tackle collection.

309
RONALDS, ALFRED, "The Fly-Fisher's Entomology"volumes 1 & 2, limited edition 72 of 250 with Henry Young & Sons presentation

signature, published by Henry Young & Sons, Liverpool 1913, green cloth bound Provenance: A private Dorset fishing tackle collection.



310

SKUES, G.E.M - "Minor Tactics of the Chalk Stream""The Way of a Trout with a Fly", "Side-lines, Side-lights and Reflections" and

"Nymph Fishing for Chalk Stream Trout", published 1910, 1921, 1932 and 1939 by A&C Black and Seeley Service respectively, brown

cloth binding (Nymph Fishing in later half ...[more]

311

OVERFIELD, T. DONALD, "G.E.M. SKUES - The Way of a Man with a Trout"volumes I & II, deluxe edition set no. 45, with signed by

author and fly dresser Jim Nice, published by Ernest Benn 1977, gilt tooled green leather binding, with slip case Provenance: A private

Dorset fishing tackle collection.

312

VENIARD, JOHN - "Reservoir and Lake Flies"first edition 1970, signed to flyleaf by author and Donald Downs, with dust wrapper, a

1973 reprint of the same title, with slip case, "Fly Dresser"s Guide" fourth impression 1960, with dust wrapper and "Further Guide to Fly

Dressing" second edition 1972, wi ...[more]

313

SCOTCHER, GEORGE, "The Fly Fisher's Legacy"published by the Honey Dun Press, 1974, limited edition no. 142, with companion

volume by Jack Heddon, 1975, limited edition no. 142, signed by Jack Heddon and John Simpson, both bound in gilt tooled green

leather by A.F. Sismore, with presentation boxes Pr ...[more]

314

VENABLES, BERNARD: "The Angler's Companion"designed and illustrated by the author, published by George Allen & Unwin Ltd,

London 1959; "A Shooting Man's Bedside Book" complied by BB, illustrated by Watkins Pritchard; Jock Scott and DGF Rudd "Spinning

Up To Date - Trout Salmon & Pike", 2nd edition; M ...[more]

315

HALFORD, FREDERIC M. "The Dry-Fly Man"s Handbook"and "Modern Development of the Dry Fly" and "The Dry-Fly Man"s

Handbook", first editions, both published by George Routledge, 1910 and 1913 respectively, the former in blue cloth binding, the latter in

rebound three quarter blue leather, together with ...[more]

316

WHEATLEY, HEWETT, "The Rod and Line"published by Longman, Brown et al, London 1849, later green half leather binding and

Foster, David, "The Scientific Angler", published by Bemrose and Sons, London, later three quarter brown leather binding

(2)Provenance: A private Dorset fishing tackle collection.

317
FRANCIS FRANCIS, "A Book on Angling"editions 1-4 and 6, the first published 1867, all by Longmans, Green and Co, all in later three

quarter brown leather binding (5)Provenance: A private Dorset fishing tackle collection.

318

FALKUS, HUGH, "Nature Detective"first edition 1978 limited edition 74 of 100 signed by the author, published by Gollancz, blue cloth

binding with slip case, "Salmon Fishing", first edition 1984 and "Sea Trout Fishing" second edition 1975, both published by Witherby with

dust wrappers (3)Provenance: ...[more]

319

GRIMBLE, AUGUSTUS, "The Salmon Rivers of England and Wales"second edition, published by Keegan, Paul et al, London 1913,

green cloth binding, Menzies, W.J.M., "The Salmon", first edition, published by Blackwood, London 1925, blue cloth binding and three

other books on salmon (5)Provenance: A private ...[more]

320

STODDART, THOMAS TOD, "The Angler's Companion"published by William Blackwood, Edinburgh 1842, green cloth bound, two

volumes from the Lonsdale Library - "Fine Angling" and "Trout Fishing", both blue leather bound and three other books on fishing

(6)Provenance: A private Dorset fishing tackle collect ...[more]

321

TAVERNER, ERIC, "Salmon Fishing'published by Seeley, Service & Co, London 1931, volume ten from the Lonsdale Library, brown

cloth binding with dust wrapper, with companion set of seven Hardy flies, all contained in brown cloth folding box Provenance: A private

Dorset fishing tackle collection.

322
ALDAM, W.H. (ED), "A Quaint Treatise On Flees And The Art A Artyfichall Flee Making"published by John B. Day, London 1876, green

cloth bound, the front flyleaf pasted with charming ink dedication and sketchProvenance: A private Dorset fishing tackle collection.



323

HOUGHTON, REV. W., 'British Fresh-Water Fishes"two copies, each apparently first edition but collated in different ways, published by

William Mackenzie, London, gilt tooled red cloth binding each with bookplates for John Staker, Stagshaw House (2)Provenance: A

private Dorset fishing tackle collectio ...[more]

324

THE FISHING GAZETTEdated May 18th 1912; and one other Fishing Gazette dated January 22nd 1921; a Apollo Tubular Steel Fishing

Rods catalogue; and a 1956 calendar by Locke Official Fly and Fishing Tackle Manufacturers, Plymouth Road, Redditch (4)Provenance:

From a private Midlands vintage fishing tac ...[more]

325

A HAND WRITTEN SPORTING POEMThe Carterhaugh Ba' game "The Fir and the Heather or The Souter and Shepherd", dated

December 17th 1815, 7 line prose introduction and 61 lines of poetry, signed 'A Water', commencing "The following verses were

suggested by hearing of certain animosities which had taken p ...[more]

326

CHELTENHAM GOLD CUP 2008: TWO PAIRS OF SIGNED JOCKEY PANTSone worn by Gold Cup winner Sam Thomas riding

Denman, the other worn by Paul Carberry, both signed by jockeys, trainers and owners of horses in the event, both in black box frames,

105cm x 88cm and 95cm square overall (2)

327

OLYMPICS & EMPIRE GAMES INTEREST: THE EDWARD "TED" CLAYTON ARCHIVEA unique collection of sporting items formerly

belonging to South African cyclist Edward “Ted” Clayton, including his original Springbok cycling jersey worn at the 1936 Olympics, his

silver medal and three bronze medals from the 1934 ...[more]

328
OLYMPIC GAMES, WEMBLEY, GREAT BRITAIN 1948: A COLLECTIONcomprising first day cover bearing four stamps, two matching

enamelled white metal badges (one lapel and one pin), 3.2cm high, and one other enamelled white metal badge, 2.3cm high (4)

329
A VICTORIAN CROQUET SET by Original Croquet, London, retailed by F. H. Ayrs, including mallets, hoops and balls, in the original

stained pine trunk, 60cm x 106cm

330 A PAIR OF BROWN LEATHER BOXING GLOVESmade by Dolffs and Helle

331
A VINTAGE BARBOUR GAMEFAIR JACKETbrown with brown corduroy collar, chest 40 or 102cm, together with a Barbour thornproof

dressing (opened)

332 A VICTORIAN LEATHER AND BRASS STUDDED DOG COLLAR

333 WOODROW OF LONDON: A BLACK SILK TOP HATin the original leather bucket shaped hat box, size 7

334 BEST OF LONDON: A BLACK SILK TOP HATin a cardboard French hat box, size 6 1/2

335 A.J. WHITE, JERMYN STREET LONDON: A BLACK SILK TOP HATsize 6 3/4, in its original bucket shaped hat box

336
LOCK & CO OF ST. JAMES STREET, LONDON: A BOWLER HATsize 6 3/8, in original cardboard box; together with a riding hat by

Charles Owen, size 6 3/4 (2)

337
A FRENCH DARK BROWN LEATHER SHOULDER BAGwith ammunition compartments 27cm long; and two leather pistol holsters,

34cm and 26cm long respectively (3)Provenance: From a private Dorset vintage luggage collection.

338
AN EDWARDIAN BROWN LEATHER SUITCASEwith brass locks, leather carrying handles and brass studded corners, 77cm x

43cmProvenance: From a private Dorset vintage luggage collection.



339
AN EDWARDIAN CROCODILE GLADSTONE BAGby Drew & Sons of Piccadilly Circus, London, with green cloth interior, stamped to

the side pocket "M. A."Provenance: From a private Dorset vintage luggage collection.

340
AN EDWARDIAN BROWN LEATHER VANTITY CASEwith red leather interior and brass locks; and a dark blue pig skin vanity case with

nickel silver locks and a grey silk fitted interior (2)Provenance: From a private Midlands vintage fishing tackle collection.

341

AN EDWARDIAN BLACK LEATHER VANITY CASEwith blue silk lining and part silver-plated fittings, including brushes, writing blotter,

scent bottles, etc., brass locks, with initials stamped to the case "A. M. B.", 50cm x 35cmProvenance: From a private Dorset vintage

luggage collection.

342
ALEXANDER CLARK: A VICTORIAN CROCODILE VANTITY CASEwith green silk lining and fitted interior, with silver hallmark fittings,

comprising of brushes, mirror, button hook, comb, shoe horn, and scent bottles etc., 20cm x 50cm

343
AN EDWARDIAN KETTLE, STOVE AND STRAINERsilver-plated with gilt interiors in original leather case, the metal and leather both

stamped "Drew & Sons, London, Piccadilly Circus" and triple glass spirit flasks with silver tops, in original circular case (2)

344

P.D.MALLOCH OF PERTH: A PLASTER CAST OF A BROWN TROUTmounted on a dark green backboard with oak grain, inscribed

"Trout weight 9lbs. Caught Dubh Loch, July 1930 P.B.", 36cm x 87cmProvenance: From a private Midlands vintage fishing tackle

collection.

345
J. COOPER & SONS OF LONDON: A BROWN TROUTin a naturalistic setting, in a bow fronted case, with gilt inscription 'Ballot

Ardmeallie May 9th 1919, weight 2lbs 5oz, lth 17th 10", with a "J. Cooper & Sons" label to the inside case back, 26cm x 57cm

345a J. COOPER & SONS OF LONDON: A TAXIDERMY DACE within a naturalistic setting, in a bow front case, 28cm x 47cm

346

J. COOPER & SONS OF LONDON: A TAXIDERMY BROWN TROUT in an aquatic setting, in a gilt bow fronted case, with gilt

inscription on the glass front 'Trout taken by S A Howes on the River Eden, July 8th 1900, weight 4lbs 5oz', with a small plate inscribed

"RMTN Anglers Society" to the top of the case ...[more]

347

J. COOPER & SONS OF LONDON: A TAXIDERMY CHUB in an aquatic setting, in a gilt-lined bow-fronted case, with gilt inscription

'Chubb caught by G. H. Woodall, Atcham Bridge, River Severn, February 6th 1930, weight 4lbs 2oz', with a "J. Cooper & Sons" label to

the case back, 52cm x 65cm

348
A. J. BOND: A TAXIDERMY TENCH in an aquatic setting, in a gilt lined bow fronted case, with gilt inscription 'Tench 7lbs 1.25oz, caught

by L. Colton, River Shannon, Lanesboro, Eire, 29th May 1981', 42cm x 62cm

349
HOMERS OF LONDON: A TAXIDERMY DACE in an aquatic setting, in a gilt bow fronted case, with gilt inscription 'Dace caught by H.

W. Willman at Bures, 9.10.98', with "Homers" label to the inside case back, 97cm x 43cm

350
A. J. HALL OF ESSEX: A TAXIDERMY EEL in an aquatic setting, in a gilt lined bow fronted case, with gilt inscription 'Common eel, 6lbs,

taken by Framlingham Fisheries from Barteet Reservoir, Great Tey, Essex, 13th July 1994', 37cm x 130cm

351

TAXIDERMY: A VICTORIAN MALE GOLDEN EAGLEwithin a naturalistic setting, in a glazed case, preserved in the style of John

MacPherson & Sons, Taxidermists of Inverness (1887-1930), 102cm x 84cmNote to buyers: A CITES export permit will be required by

the buyer if this Lot is sold and/or shipped outside ...[more]

352
TAXIDERMY: A BRACE OF PTARMIGANS19th century, by James Hutchings of Aberystwyth (1860-1942), within a naturalistic setting in

a glazed display case with gilt line border, 55cm high x 63.5cm wide x 23cm deep



353
TAXIDERMY: A JAY20th century, perched on branch and set within a snowy naturalistic scene, the glazed case with metal surround

and wooden base, 46cm x 36cm x 23.5cm

353a TAXIDERMY: A VICTORIAN TURNSTONE in a glazed fronted case (cracked), 19cm high x 22cm wide

354

TAXIDERMY: A VICTORIAN RED SQUIRRELcarrying an acorn in its mouth, within a naturalistic setting, in a glazed case, 43cm x 30cm

x 28.5cmProvenance: From the Gladwell Shooting Collection.Note to buyers: A CITES export permit will be required if this Lot is sold

and/or shipped outside of the UK. This ...[more]

355

TAXIDERMY: A PAIR OF RED SQUIRRELSVictorian, in a naturalistic setting with dried flowers and positioned clambering up a tree,

one holding a hazelnut, the back of the glazed case with the label of 'W. Tootell Picture Maker, Chancery Lane, The Square Retford',

50.5cm high x 46cm wide x 15cm deep

355a
TAXIDERMY: A PAIR OF PLAYING FOXESwithin a naturalistic setting, in a glazed oak case, 40cm x 104cmProvenance: From the

Gladwell Shooting Collection.

356
ROWLAND WARD, LONDON: A TAXIDERMY HARE PADmounted on an oak shield with ivorine plaque inscribed "New College and

Magdalen Beagles, Hardwicke, 4.11.1947", 19cm long

357
TAXIDERMY: A MOUNTED FOX MASKEdwardian, with snarling expression, mounted on oak shield with 'Bicester Hounds Warden Hill

27-1-06' inscribed in gold letters

358 TAXIDERMY: A ROE DEER NECK MOUNTon an oak shield, 53cm long

359 TAXIDERMY: A MOUNTED RED DEER STAG HEADEdwardian, mounted on an oak shield, 120cm high x 73cm wide

360 TAXIDERMY: A PART SKULL AND ANTLERS OF FALLOW DEEREdwardian, mounted on oak shield, 77cm high x 68cm wide

361 A THOMPSON GAZELLE SKULL AND HORNS76cm long

362 AN EDWARDIAN BURMESE PYTHON SKIN184 cm

363
A TORTOISESHELL INKWELLcirca 1900, the base metal inkwell and realistically modelled tortoise head and legs fitting within the

hinged carapace, 13cm long

364
A FOSSILISED DINOSAUR OF DIMINUTIVE PROPORTIONSwith four legs tucked against its body, its spine and tail extended flat with

clear display of vertebrae, embedded in grey rock where notably two corners have broken away, 27.5cm long x 18cm wide

365
A FOSSILISED DINOSAUR EGGpossibly Upper Cretaceous, Maastrichtian, Central Asia, of the Hadros or duck-billed dinosaur, 11cm

wide

366 A FOSSILISED DINOSAUR EGGpossibly Upper Cretaceous, Maastrichtian, in restored condition, 14cm x 15cm x 15cm

367 A COCO DE MER BOX Victorian, 33cm long (securing clasp missing)


